
Nyhedsarkiv for januar 2024

16. april 2025 Alle bygninger ved Torvet er lukket for adgang

Grundet Politiets efterforskning, er alle kommunens administrationsbygninger på Torvet og på 

Lundevej lukket indtil videre. Det omfatter også Rådgivningshuset.

Politiafspærring ved Frederikssund Rådhus. Foto: Kenneth Jensen.

16. april 2025 Brand på Rådhuset i nat

Grundet brand på Rådhuset, og kraftige sodskader i hele bygningen, er Frederikssund Rådhus 

lukket fra onsdag den 16. april og indtil videre.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/alle-bygninger-ved-torvet-er-lukket-for-adgang
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/brand-paa-raadhuset-i-nat


View ud over ankomstomra�det pa� Ra�dhuset. Foto: Kenneth Jensen.

15. april 2025 CO-RO Fonden vil donere farverig temalegeplads

Børn og børnefamilier i Frederikssund Kommune kan se frem til en ny, fantasifuld temalegeplads 

midt i Frederikssund – hvis Byrådet takker ja til en flot donation fra CO-RO Fonden

Bestyrelsesmedlem i CO-RO Fonden, Annette Kobberup Stougaard (tv.) sammen med 

borgmester Tina Tving Stauning.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/CO-RO-Fonden-vil-donere-farverig-temalegeplads


14. april 2025 LAG Fjordlandet støtter lokale initiativer

LAG står for Lokal Aktionsgruppe, og er en forening støttet af EU, som uddeler midler til projekter, 

der skaber lokal vækst og udvikling i Lejre og Frederikssund kommuner - og du kan være med!

Skuldelev set fra ryggen af Skuldelev Ås. Foto Kenneth Jensen.

11. april 2025 Det er nu du skal bekæmpe kæmpebjørneklo

Foråret er her, og det betyder, at det er tid til at tage kampen op mod kæmpebjørneklo. Planterne 

skal være under kontrol, inden de når at sætte frø, og derfor er det vigtigt at komme i gang med 

bekæmpelsen senest 1. maj.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/lag-fjordlandet-stoetter-lokale-initiativer
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/det-er-nu-du-skal-bekaempe-kaempebjoerneklo


Kæmpebjørneklo. Foto: Frederikssund Kommune.

8. april 2025 Ny legeplads i Klub Mix giver bedre fritid

Klub Mix har fået en ny legeplads, som er blevet taget rigtig godt imod af børnene i det gode 

forårsvejr. Legepladsen skal være med til at sikre, at alle knap 300 børn i klubben får et godt og 

indbydende udemiljø og en bedre fritid.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/ny-legeplads-i-klub-mix-giver-bedre-fritid


Børn leger på nyt legestativ ved Klub Mix. Foto: Frederikssund Kommune.

7. april 2025 Seks nye statsborgere blev fejret

Torsdag den 3. april 2025 fik seks borgere officielt dansk statsborgerskab ved en grundlovs 

ceremoni i Byrådssalen på Frederikssund Rådhus.

De seks nye statsborgere sammen med borgmester Tina Tving Stauning. Foto: Frederikssund 

Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/seks-nye-statsborgere-blev-fejret


2. april 2025 Medlemsrekord i kommunens idrætsforeninger

For fjerde år i træk er der medlemsfremgang i idrætsforeningerne i Frederikssund Kommune.

Fodbolde på en græsplæne. Foto: Kenneth Jensen.

1. april 2025 Stor interesse for kommunens første udbudsbasar

Frederikssund Kommune har netop afholdt sin første udbudsbasar, hvor en række virksomheder 

fra bygge- og anlægsbranchen mødte op for at få indsigt i kommunens kommende projekter. 

Arrangementet gav deltagerne et samlet overblik over relevante udbud samt mulighed for at 

netværke med både kommunen og andre aktører i branchen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/medlemsrekord-i-kommunens-idraetsforeninger
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/stor-interesse-for-frederikssund-kommunes-foerste-udbudsbasar


Fremmødte lytter til oplæg ved udbudsbasar. Foto: Frederikssund Kommune.

1. april 2025 Frederikssund Kommune går nye veje

Dette var selvfølgelig en aprilsnar. Både borgmester og kommunaldirektør bliver på deres vante 

poster, også i april.

Borgmester Tina Tving Stauning og kommunaldirektør Torben Kjærgaard bytter 1. april roller i en 

måned. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2025/april/frederikssund-kommune-gaar-nye-veje
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